Протокола №1

собрания членов школьного спортивного клуба

МБОУ «ЦО г. Аргун им. А.Х. Кадырова»

от 02.09. 2024г.

Присутствовало: 6 человек.

Повестка дня:

1. О создании спортивного клуба в МБОУ «ЦО г. Аргун им. А. Х.

Кадырова»

2. Избрание Совета спортивного клуба.

3. Утверждение названия спортивного клуба.

4. Утверждение Положения и Устава о спортивном клубе.

По первому вопросу слушали предложение директора школы

Муцухаева Л.Ш.-Х., о создании спортивного клуба в МБОУ «ЦО г. Аргун

им. А.Х. Кадырова»

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Создать спортивный клуб в МБОУ «ЦО г. Аргун им. А. Х. Кадырова»

на общественных началах без образования юридического лица.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Бахаеву А.М.,

о выборах членов Совета спортивного клуба в количестве 4 человек.

Предложила избрать в члены Совета персонально:

Темирбулатов Х.И. – учителя физической культуры;

Бахаева А.М. – зам. директора по воспитательной работе;

            Элакуева Р.А. – обучающегося 8 «Б» класса;

Хайдарбиева М. – представителя родительского сообщества;

Салмирзаева Л. – медицинской сестры.

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Избрать Совет спортивного клуба МБОУ «ЦО г. Аргун им. А.Х.

Кадырова» в составе:

Темирбулатов Х.И. – учителя физической культуры;

Бахаева А.М.  – зам. директора по воспитательной работе;

Хайдарбиев Ю.А.  – обучающегося 9 «В» класса;

Хайдарбиева М.– представителя родительского сообщества;

Салмирзаева Л. – медицинской сестры.

По третьему вопросу слушали Джабраилова Р.М., которая

предложила выбрать название спортивного клуба МБОУ «ЦО г. Аргун им.

А. Х. Кадырова»

            Представил на рассмотрение название: «Лидер».

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Назвать спортивный клуб МБОУ «ЦО г. Аргун им. А. Х. Кадырова» -

«Лидер»

По четвертому вопросу слушали предложение Бахаевой А.М., об

утверждении Положения и Устава спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав и Положение спортивного клуба МБОУ «ЦО г.

Аргун им. А.Х. Кадырова»

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания:      Р.М.

Джабраилова

Секретарь собрания:       А.М.

Бахаева

		2024-11-28T08:32:20+0300
	Муцухаева Лиза Шемил-Хажаевна
	Я являюсь автором этого документа